ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Проект

от _________________ № __________

г. Екатеринбург

Об отдельных должностях
государственной гражданской
службы Свердловской области,
замещаемых в Законодательном
Собрании Свердловской области

В соответствии со статьями 8 и 9 Федерального закона от 27 июля

2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской

Федерации» и пунктами 3 и 6 статьи 13 Закона Свердловской области от

15 июля 2005 года № 84-ОЗ «Об особенностях государственной гражданской

службы Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить должности государственной гражданской службы Сверд-

ловской области, замещаемые в Законодательном Собрании Свердловской об-

ласти:

1) должность государственной гражданской службы Свердловской об-

ласти категории «специалисты», относящуюся к главной группе должностей:

заведующий отделом в составе управления;

2) должность государственной гражданской службы Свердловской об-

ласти категории «специалисты», относящуюся к ведущей группе должнос-

тей:

заведующий сектором в составе управления.

2. Учредить должности государственной гражданской службы Сверд-

ловской области, замещаемые в Законодательном Собрании Свердловской

области:

1) должность государственной гражданской службы Свердловской об-

ласти категории «руководители», относящуюся к главной группе должнос-

тей:

заведующий отделом в составе управления;

2

2) должность государственной гражданской службы Свердловской об-

ласти категории «руководители», относящуюся к ведущей группе должнос-

тей:

заведующий сектором в составе управления.

3. Предложить Губернатору Свердловской области:

1) исключить из Реестра должностей государственной гражданской

службы Свердловской области должности государственной гражданской

службы Свердловской области, указанные в пункте 1 настоящего постанов-

ления;

2) включить в Реестр должностей государственной гражданской служ-

бы Свердловской области должности государственной гражданской службы

Свердловской области, указанные в пункте 2 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования.

   Вносится комитетом Законодательного

  Собрания по региональной политике и

  развитию местного самоуправления

27п-нер

consultantplus://offline/ref=366CC57C88A59178145C1A6FE9F32C33A1B354823E0911D463C5134F6EE75105C4AFFFBB09D23B7DC860316FA8C8FEDE898D8C5673E6D927081A887B20mFM
consultantplus://offline/ref=366CC57C88A59178145C1A6FE9F32C33A1B354823E0911D463C5134F6EE75105C4AFFFBB09D23B7DC860316FA8C8FEDE898D8C5673E6D927081A887B20mFM